2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Донецка Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2017 г.

№ 51-7
г. Донецк
О применении  технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 3. 20, назначенных на единый день голосования  10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктом 1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода»

Территориальная избирательная комиссия города Донецка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Применить на избирательных участках №№ 550, 556, 572, задействованных в подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 3, 20, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2017 года, технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода.
2. Произвести участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 550, 556, 572 назначение операторов специального программного обеспечения для изготовления протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом в срок до 20 августа 2017 года.

3. Направить настоящее постановление для согласования
в Избирательную комиссию Ростовской области.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 550, 556, 572.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Донецка А.В. Темникову.

Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина